
jU DZIENNIK URZĘDOWY 
gg WOJEWÓDZTWA WAŁBRZYSKIEGO

Wałbrzych, dnia 30 sierpnia 1995 r.Nr 14

ROZPORZĄDZENIA

58- nr 4/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 16 sierpnia 1995 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie powołania, organizacji oraz trybu zakresu działania 
Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 179

59 - nr 5/95 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 17 sierpnia 1995 r. w sprawie 
przeprowadzenia powszechnej akcji odszczurzania na terenie województwa 
wałbrzyskiego w okresie jesiennym. 181

POROZUMIENIA

60 - Wojewody Wałbrzyskiego i Burmistrza Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka 
z dnia 11 lipca 1995 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw 
w zakresie turystyki i wypoczynku. 186

61 - Wojewody Wałbrzyskiego i Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 lipca
1995 r. w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw w zakresie kultury 
i sztuki 188



DZIENNIK URZĘDOWY 179

Poz. 58

Rozporządzenie Nr 4/95 
Wojewody W ałbrzyskiego 
z dnia 16 sierpnia 1995 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia Nr 32/94 Wojewody Wałbrzyskiego w sprawie powołania, organizacji oraz 
trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej.

Na podstawie art 28 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r - Prawo Geodezyjne i Kartograficzne /Dz.U. 
Nr 30. poz 163, z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 43 poz 241/oraz art 20 ust 1 ustawy'z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej / Dz.U. Nr 21, poz 123 i Nr 34 poz. 199 z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328/ i § 11 rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 1991 r 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 
oraz uzgodnień w tym zakresie /Dz.U. Nr 83 poz.376/ zarządza się, co następuje

§ 1

W’ rozporządzeniu Nr 32/94 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 6 września 1991 r. w sprawie powołania, 
organizacji oraz trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej /Dziennik Urzędowy 
Województwa Wałbrzyskiego Nr 12 poz. 80/ wprowadza się następujące zmiany:

1/ § 4 ust.l otrzymuje brzmienie:

Uzgodnienia dokonane przez Zespół sąjedynymi ważnymi ustaleniami w zakresie lokalizacji urządzeń 
inżynierskich podziemnych i nadziemnych wraz z ich elementami naziemnymi i zastępują dotychczasowe 
uzgodnienia indywidualne przez instytucje, których pełnomocni przedstawiciele zostali wyznaczeni do pracy 
w Zespole.
Protokół z posiedzenia Zespołu stanowi opinię do wydania zezwolenia na budowę

2/ § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

W zakresie uzgodnień dotyczących projektowania urządzeń mających charakter tymczasowy na terenach dla 
których brak aktualnych map. Zespół może dokonać uzgodnień na posiadanych przez zainteresowanego 
inwestora zaktualizowanych mapach jednostkowych zgodnie z rozdziałem 2 § 4 ust. 2 i 3 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 20 lutego 1995 r. /Dz.U. Nr 25 poz 133/.

3/ § 10 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

Decyzja o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu

4/ § 10 ust 4 otrzymuje brzmienie:

Zespół ponownie weryfikuje dokumentację bezpośrednio przed wytyczeniem w terenie . Wszystkie elementy, 
które z różnych przyczyn me były zawarte w planie zagospodarowania terenu, lub ewentualne korekty tras 
będą wykazywane w szkicach realizacyjnych.

§ 2

W załączniku do rozporządzenia nr 32/94 Wojewody Wałbrzyskiego "Regulamin Pracy" Zespołu Uzgadniania 
Dokumentacji Projektowej w Świdnicy wprowadza się następujące zmiany

1 Dział 1 pkt 1-1 otrzymuje brzmienie Podstawą prawna działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej zwanego dalej "Zespołem" lub "ZUDP" jest :
- Ustawa z dnia 17 maja 1989 r Prawo Geodezyjne i Kartograficzne /Dz.U Nr 30 poz 163/.
- Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 199Ir w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu zakładania i prowadzenia geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu oraz uzgodnień



DZIENNIK URZĘDOWY 180

i współdziałania w tym zakresie /Dz.U Nr 8 poz. 376/.
- Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r w sprawie 

rodzajów i zakresów opracowań geodezyjno-kartograficznych i czynności geodezyjnych obowiązujących 
w budownictwie /Dz.U. Nr 25 poz 133/.

- Rozporządzenie Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 15 maja 1991 r. w sprawie 
wysokości opłat za czynności związane z prowadzeniem powierzonego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego, uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz za 
wykonanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji gruntów /Dz.U. Nr 33 poz 196/.

- Rozporządzenie Wojewody Wałbrzyskiego Nr 32/94 z dnia 6 września 1994 r. w sprawie powołania
i organizacji oraz trybu i zakresu działania Zespołu Uzgadniania Dokumentacji Projektowej /Dziennik 
Urzędowy Województwa Wałbrzyskiego Nr 12 poz. 80/.

2/ Dział 3 pkt 3.2 otrzymuje brzmienie:

Dokumentacja złożona do uzgodnienia powinna zawierać:

- decyzję o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu
- projekt zagospodarowania terenu
- warunki techniczne wpięcia
- uzgodnienia wynikające z decyzji o ustaleniu warunków zabudowy i zagospodarowania terenu
- uzgodnienia branżowe dotyczące miejsc kolizyjnych projektowanej sieci z istniejącymi sieciami

3/ Dział 3 pkt 3.3 otrzymuje brzmienie:

Projekt zagospodarowania terenu winien być sporządzony na mapie odpowiadającej kryteriom § 12 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 26 sierpnia 1991 r.
/Dz.U. Nr 83 poz.376/ i § 6 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia
21 lutego 1995 r. /Dz.U. Nr 25 poz 133/.
Mapa ta powinna być zarejestrowana w Wojewódzkim Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej, oraz powinna zawierać klauzulę, ze "nadaje się do celów projektowych projektów 
uzgadnianych przez ZUDP".
Usytuowanie projektowanego obiektu budowlanego powinno być jednoznacznie określone przez podanie 
współrzędnych XYZ - charakterystycznych punktów przewodu /obiektu/, lub wymiarowanie podłużne 
i poprzeczne Dokumentacja projektowa wpływająca do uzgodnienia bez jednoznacznego określenia 
punktów załamania projektowanego obiektu nie będzie kierowana na posiedzenia Zespołu.

4/ Dział 3 pkt 3.6 otrzymuje brzmienie:

Zespół wyraża swoje stanowisko dotyczące lokalizacji projektowanego obiektu, urządzenia w formie 
protokołu uzgodnień. Inwestor lub Projektant otrzymuje skrócony odpis protokołu oraz jeden 
egzemplarz dokumentacji projektowej /projekt zagospodarowania terenu z klauzulą o uzgodnieniu 
projektowanego urządzenia i Nr protokołu/.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wałbrzyskiego.

Wałbrzyski

ołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 181

Poz. 59

ROZPORZĄDZENIE Nr 5 /95
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dnia 17 sierpnia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia powszechnej akcji odszczurzania 
na terenie województwa wałbrzyskiego w okresie jesiennym

Na podstawie art. 12 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 13 listopada 1963 r. o zwalcza-mu chorób zakaźnych 
/Dz.U Nr 50. poz 279. z 1971 r. Nr 12, poz 115, z 1974 r Nr 47. poz. 280/ i § 2 ust 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 września 1980 r. w sprawie ochrony środowiska przed opadami i innymi 
zanieczyszczeniami oraz utrzymanie czystości i porządku w miastach i wsiach /Dz.U. Nr 24, poz. 91 / 
zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza się na terenie województwa obowiązek przeprowadzenia akcji odszczurzania w terminie od
15 października do 15 listopada 1995 r.

§ 2

1 Obowiązkowi odszczurzania podlegają wszystkie obiekty niezależnie od ich rodzaju, przeznaczenia i sposobu 
użytkowania oraz bez względu na stopień zaszczurzenia

2. Właściciele nieruchomości winni :
- w okresie 2-tygodniowym poprzedzającym akcję, uporządkować i utrzymać

w czystości rejon swoich działań /piwnice, strychy, klatki schodowe, komórki, podwórka, śmietniki, 
gnojowniki, wysypiska śmieci, itp./,

- zaopatrzyć się w trutkę na szczury w ilości od 50 - 100 g na jeden punkt wyłożenie,
- wykładać trutkę na kawałkach papieru bądź blachy /zgodnie z zaleceniami producenta' w miejscach 

spokojnych, oddalonych około 2 m od żerowisk gryzoni. Trutkę ochraniać przed opadami 
Uzupełniać od 3 - 5 dni do czasu zakończenia akcji
Miejsce wyłożenia trutki oznaczyć ostrzeżeniem
Nie wykładać na przestrzeniach otwartych i ciągach komunikacyjnych Po zakończeniu akcji trutkę zebrać
i zniszczyć przez spalenie
Padłe szczury i myszy na bieżąco usuwać /zakopywać z dala od studni i cieków wodnych/ oraz likwidować 
wszelkie ostrzegawcze napisy,

- zachować środki ostrożności zgodnie z ustaleniami na etykiecie jednostkowych opakowań,
- nie pozostawiać bez opieki dzieci w czasie akcji odszczurzania, starsze dzieci pouczyc o niebezpieczeństwie,
- zwierzęta i ptactwo domowe w trakcie.akcji trzymać pod zamknięciem.
- nie spożywać mięsa z padłych, zatrutych zwierząt domowych,
- w okresie 2-ch tygodni po zakończeniu akcji przesłać do koordynatora akcji informację ojej wynikach

§ 3

Koordynatorami akcji odszczurzania na terenie województwa wałbrzyskiego są Wydział Infrastruktur)’ 
Technicznej oraz Wydział Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

§ 4

Wykonanie akcji powierzam prezydentom miast, burmistrzom i wójtom miast i gmin województwa 
wałbrzyskiego



N8.2J



DZIENNIK URZĘDOWY 183
Załącznik Nr 1

INSTRUKCJA WYKŁADANIA TRUTEK DERATYZACYJNYCH W BUDYNKACH

1. Miejsce wyłożenia trutki

Trutki należy wykładać w miejscach, w których przebiegają szlaki wędrówek gryzoni Są to zwykle piwnice, 
komórki, śmietniki itp.
Nie należj' wykładać trutek na otwartej przestrzeni Gryzonie unikają zwykle miejsc niezabudowanych

2. Ilość i sposób wyłożenia trutek

Trutkę należy wykładać na kawałkach ciemnego papieru lub blachy /szczury omijają trutki wyłożone na 
jasnych podłożach/ Opakowania fabryczne produkowanych trucizn posiadaja zwykle dołączoną instrukcję 
z dokładnymi informacjami o sposobie i ilości wykładanych trutek na określoną powierzchnię podlegającą 
deratyzacji W przypadku braku takiej instrukcji trutkę należy wykładać w następujący sposób
- w obiektach znacznie zaszczurzanych należy wyłożyć trutkę w wielu punktach. Np w pomieszczeniu 

piwnicznym wykłada się w 4-5 punktach po 60-200 g trutki 1/4 - 1/3 zawartości opakowania fabrycznego 
zawierającego 250 g trutki.

- w obiektach gdzie brak jest oznak zaszczurzenia wystarczy wyłożyć trutkę w jednym miejscu w ilości 
50 g / 1/5 zawartości opak fabr/.

3 Uzupełnianie trutki

Wyłożona trutka winna być systematycznie uzupełniana, przy czym nie wolno dopuścić do tego, aby szczury 
całkowicie ją spożyły. Uzupełnianie porcji trutek należy dokonywać do 10 dnia akcji w odstępach
2-3 dniowych.

4 Środki ostrożności

W pobliżu miejsc wyłożenia trutki należy umieścić karteczkę z napisem "Uwaga trucizna". Do wykładania 
trutek winny być wyznaczone osoby przeszkolone, zdrowe, me mające na rękach otwartych ran, pęknięć 
skóry. Nie mogą to być kobiety' ciężarne, karmiące oraz młodzież. Rodzice winni w tym okresie dopilnować 
dzieci aby ustrzec je przed możliwością kontaktu z wyłożonymi trutkami Zwierzęta domowe, ptactwo, bydło, 
trzoda chlewna powinny byc zabezpieczone przed przypadkowym zatruciem wyłożonymi rodentycydami



DZIENNIK URZĘDOWY 184

Załącznik Nr 2

WYKAZ ZAREJESTROW ANYCH PREPARATÓW GRYZONI OBÓJCZYCH PRZEZNACZONYCH 
DO ZWALCZANIA SZKODNIKÓW SANITARNYCH

Lp. Nazwa preparatu i nr rej. Forma użytkowa preparatu

1 3
1. Atraks do bezpośredniego stosowania

TOX-131/76
Trutka do wykładania

0 Atraks koncentrat 
TOX - 130/76

Koncentrat do przygotowania trutki

3. Bromascil - ziarno zatrute 
TOX-298/87

Trutka do wykładania

4. Bromascil - koncentrat 
TOX - 302/87

Koncentrat do sporządzania trutek

5. Ceder
TOX- 175/79

Trutka do wykładania

6. Cumarax - Rattennng
TOX - 414/92

Trutka w formie pierścieni

7. Derat -
TOX - 306/87

Trutka do wykładania

8 Deratox 
TOX-151/77

Trutka

9. Kittox
TOX-444/93

Trutka

10. Kierat
TOX - 225/83

Trutka do wykładania

11. Kierat K
TOX - 226/83

Trutka /woskowe kostki/ do 
wykładania

12. Kierat K
w jednostkowym opakowaniu

Kostki woskowe w meotwieralnym 
opakowaniu

13. Kumaran 
TOX - 67/71

Tabletki do przygotowania trutki /w 
postaci płynu lub papki/

14. Kumader 
TOX-78/71

Trutka do wykładania

15. Mice Killer
TOX - 323/89

Trutka do wykładani

16 Rattox - pudełka
TOX - 329/92

Pudełko z prep gryzonio-bójczym

17. Rattex 33
TOX - 443/33

Gotowa trutka w płynie

18 Rattekal - plus
TOX - 503/94

Pasta do sporządzania trutek

19. Rattron - 
TOX - 504/94

Trutka do wykładania

20. Rattron Compact
TOX - 505/94

Kostki do wykładania

21. Rattron - Gnessakow
TOX - 506'94

Trutka do wykładania



tteój



DZIENNIK URZĘDOWY ]_

Poz. 60

POROZUMIENIE

Wojewody Wałbrzyskiego i Burmistrza Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka 
z dnia 11 lipca 1995 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw w zakresie turystyki i wypoczynku.

Na podstawie art 8 ust. I i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz 123, z 1991 r. Nr 75, poz 328/, umawiające się strony postanawiaja co 
następuje

§ 1

Wojewoda Wałbrzyski zwany w dalszej części porozumienia "organem powierzającym", powierza Burmistrzowi 
Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej, zwanemu w dalszych postanowieniach porozumienia "organem 
przejmującym" do wykonania zadanie z działu 88 - turystyka i wypoczynek rozdział 8895 § 50 w zakresie: 
Zagospodarowania szlaków turystycznych w miejsca wypoczynku śródleśnego na terenie gminy Bystrzyca 
Kłodzka

Termin wykonania do 31 października 1995 r

§ 2

1. Strony ustalają, ze realizacja zadania następuje ze środków organu powierzającego Ustala się na ten cel 
dotację celową w wysokości 15.000 zł /piętnaście tysięcy złotych/

2 Realizacja zadania państwowego wymienionego w § 1 winna odpowiadać wymogom ustawy z dnia 10 czerwca 
1994 roku o zamówieniach publicznych /Dz.U. Nr 76 poz.344/

3. Przekroczenie planowych kosztów zadania nie może spowodować zwiększenia dotacji z budżetu Wojewody.
4 Dotacja zostanie przekazana przelewem po dostarczeniu do tut. Wydziału wymaganych dokumentów tj.:

a/ harmonogram realizacji i finansowania inwestycji /określenie zakresu rzeczowego oraz sposobu 
finansowania i terminy realizacji/,

b/ dokumentacji projektowo-kosztorysowęj wraz z mapką szlaku i wydzielonymi miejscami zagospodarowania, 
c/ określenie wielkości środków zaplanowanych na zadanie określone w § 1 w 1995 r. ze środków własnych 

gminy i innych źródeł finansowania.

§ 3

1 Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie spraw, o których 
mowa w 1 §, na podstawie kryteriów zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności.

2 Do wykonania w imieniu powierzającego bezpośredniego nadzoru w sprawach, o których mowa w § 1, 
upoważnia się dyrektora Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Wałbryzchu.

§ 4

Całkowite rozliczenie merytoryczne i finansowe zadania wymienionego w 1 § nastąpi v. terminie do dnia
30 listopada 1995 r.
W przypadku nie wykorzystania dotacji w całości należy zwrócić pozostałe środki na nasze konto w terminie do 
30 listopada 1995 r.

§ 5

Organ powierzający ma prawo kontroli finansowej i merytorycznej w trakcie lub po realizacji powierzonego 
zadania



DZIENNIK URZĘDOWY 187

Organ przejmujący jest zobowiązany udostępnić kontrolującemu dokumentację zadania oraz udzielić niezbędnych 
informacji i wyjaśnień
W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji zadania powierzonego lub niezgodnego
z przeznaczeniem wydatkowania przyznanej dotacji, organ powierzający może żądać zwrotu przekazanej dotacji

§ 6

W przypadku wprowadzenia zmian zmniejszających ludżet Wojewody Wałbrzyskiego, kwota o której mowa 
w § 2 może zostać zweryfikowana do możliwości finansowych organu powierzającego.

§ 7

Wszelkie zmiany dotyczące niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej

§ «

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierzającym 
i organem przejmującym, otryzmuje 2 Ićw&l egzemplarze Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, 
w celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w " wykazie 
powierzonych spraw".

Burmistrz

mgr Bogdan Krynicki

Wojewoda W ałbrzyski

Henryk Gołębiewski



DZIENNIK URZĘDOWY 1 88

Poz. 61

POROZUMIENIE

Wojewody Wałbrzyskiego i Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 18 lipca 1995 roku

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw w zakresie Kultury i Sztuki.

Na podstawie art 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej /Dz U Nr 21, poz. 123, z 1991 r. Nr 75, poz. 328/, umawiające się strony postanawiają co 
następuje:

§ 1

Wojewoda Wałbrzyski zwany w dalszej części porozumienia "organem powierzającym ", powierza Prezydentowi 
Miasta Wałbrzycha zwanemu w dalszych postanowieniach porozumienia "organem przejmującym" do wykonania 
zadanie z działu 83 - Kultura i Sztuka rozdział 8313 - ochrona zabytków § 49 - dotacje celowe na finansowanie 
zadań bieżących powierzonych gminom w zakresie renowacji sztukaterii i klatki schodowej w Rynku 6 
w Wałbrzychu.

Termin wykonania zadania - 15 listopada 1995 r.

§ 2

1. Strony ustalaja, że realizacja zadania następuje ze środków organu powierzającego. Ustala się na ten cel 
dotację celową w wysokości: 20000 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych.

2 Realizacja zadania państwowego wymienionego w § 1 winna odpowiadać wymogom ustawy z dnia
10 czerwca 1994 roku o zmówieniach publicznych /Dz.U. Nr 76 poz. 344/./.

3. Przekroczenie planowych kosztów zadania me może spowodować zwiększenia dotacji z budżetu Wojewody.
4. Dotacja zostanie przekazana przelewem su kcesywnie w miarę postępu robót nie później jak do

30 października 1995.

§ 3

1 Organ powierzający sprawuje zwierzchni nadzór nad organem przejmującym w zakresie spraw, o których 
mowa w 1 §. na podstawie kryteriów zgodności z prawem, celowości.rzetelnosci i gospodarności.

2 Do wykonania w imieniu powierzającego bezpośredniego nadzoru w sprawach, o których mowa w § 1, 
upoważnia się dyrektora Wydziału Kultury,Sportu i Turystyki Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu

§ 4

Całkowite rozliczenie merytoryczne i finansowe zadania wymienionego w 1 § nastąpi w terminie do dnia 
30 listopada 1995.
W przypadku nie wykorzystania dotacji w całości należy zwrócić pozostałe środki na nasze konto w terminie do 
10 grudnia 1995.

§ 5

Organ powierzający ma prawo kontroli finansowej i merytorycznej w trakcie lub po realizacji powierzonego 
zadania.
Organ przejmujący jest zobowiązany udostępnić kontrolującemu dokumentację zadania oraz udzielić niezbędnych 
informacji i wyjaśnień
W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w realizacji zadania powierzonego lub niezgodnego z 
przeznaczeniem wydatkowania przyznanej dotacji, organ powierzający może ządac zwrotu przekazanej dotacji.



DZIENNIK URZĘDOWY 189

§ 6

W przypadku wprowadzenia zmian zmniejszających budżet Wojewody Wałbrzyskiego, kwota o której mowa 
w § 2 może zostać zweryfikowana do możliwości finansowych organu powierzającego

§ 7

Wszelkie zmiany dotyczące mniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej.

§ 8

Porozumienie sporządzono w 4 /czterech/ jednobrzmiących egzemplarzach, które poza organem powierzającym 
i organem przejmującycm, otryzmuje 2 /dwa/ egzemplarze Dyrektor Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzychu, w 
celu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wałbrzyskiego i zamieszczenia w "wykazie 
powierzonych spraw".

Prezydent
Miasta Wałbrzycha

Jerzy Sędziak

Wojewoda Wałbrzyski

Henryk Gołębiewski

Wydawca : Urząd Wojewódzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w W ałbrzychu.

Wydział Organizacji i Nadzoru. Oddział Prawns
58-300 W ałbrzych. ul Zamkowa 4

Redaktor Naczelny : Zbigniew Rutecki

Tłoczono z polecenia Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 24 sierpnia 1995 r w Zakładzie Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Wałbrzy chu

ISSN-0239-8222\C.W (JuNuL 30 Cena

i


